



HK Totalbyg A/S

Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld
CVR-nr. 39 16 53 68

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2023

dirigent

Årsrapporten indeholder 19 sider
HK Totalbyg r-2022



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HK Totalbyg A/S
Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 39 16 53 68
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ove Thejls (formand)
Henrik Holm
Gitte Grønbæk
Peter Flemming Sørensen
Søren Lindgaard
Hans H. Klejsgaard Hansen
Charlotte Jepsen Knigge

Direktion

Mogens Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at planlægge, udføre og sælge byggeprojekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 8.516 tkr. og selskabets egenkapital andrager herefter 20.085 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer en mindre nedgang i aktiviteterne, men stadig et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		8.149.068	3.428.224
Personaleomkostninger	1	-3.661.082	-2.725.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-16.290	-29.015
Resultat af primær drift		4.471.696	673.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.976.840	453.294
Indtægter af kapitalinteresser		0	999.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		70.090	50.611
Andre finansielle indtægter		0	27.500
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.045	-12.293
Resultat før skat		9.514.581	2.192.427
Skat af årets resultat	3	-998.978	-172.528
Årets resultat	4	<u>8.515.603</u>	<u>2.019.899</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2022	2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.442	7.254
		<u>186.442</u>	<u>7.254</u>
Finansielle anlægsaktiver	6		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.102.763	4.125.923
		<u>9.102.763</u>	<u>4.125.923</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.289.205</u>	<u>4.133.177</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.708.743	3.225.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.522.235	8.420.885
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	941.838	122.570
Udskudt skatteaktiv		0	5.000
Andre tilgodehavender		18.244	34.932
Periodeafgrænsningsposter		18.940	8.641
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.210.000</u>	<u>11.817.502</u>
AKTIVER I ALT		<u>25.499.205</u>	<u>15.950.679</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2022	2021
PASSIVER			
Egenkapital	8		
Aktiekapital		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.842.763	3.865.923
Overført resultat		8.442.479	6.903.716
Foreslået udbytte		2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		20.085.242	12.569.639
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		4.000	0
		4.000	0
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7	1.329.269	906.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.475.980	1.303.549
Sambeskatningsbidrag		989.978	176.528
Anden gæld		1.614.736	994.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.409.963	3.381.040
Gældsforpligtelser i alt		5.409.963	3.381.040
PASSIVER I ALT		25.499.205	15.950.679
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	9		
Nærtstående parter	10		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Aktiekapital		
Saldo primo	800.000	800.000
Saldo ultimo	800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	3.865.923	3.412.629
Årets resultat	4.976.840	453.294
Saldo ultimo	8.842.763	3.865.923
Overført resultat		
Saldo primo	6.903.716	6.337.111
Årets resultat	1.538.763	566.605
Saldo ultimo	8.442.479	6.903.716
Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Årets resultat	2.000.000	1.000.000
Saldo ultimo	2.000.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	<u>20.085.242</u>	<u>12.569.639</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.129.915	2.331.030
Pensioner	495.687	369.955
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.480</u>	<u>24.574</u>
	<u>3.661.082</u>	<u>2.725.559</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	461	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.584</u>	<u>12.293</u>
	<u>4.045</u>	<u>12.293</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	989.978	176.528
Regulering af udskudt skat	<u>9.000</u>	<u>-4.000</u>
	<u>998.978</u>	<u>172.528</u>
4 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	4.976.840	453.294
Overført til næste år	<u>1.538.763</u>	<u>566.605</u>
	<u>8.515.603</u>	<u>2.019.899</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2022	86.958	86.958
Årets tilgang	195.478	195.478
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	282.436	282.436
Afskrivninger 1. januar 2022	-79.704	-79.704
Årets afskrivninger	-16.290	-16.290
Afskrivninger 31. december 2022	-95.994	-95.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	186.442	186.442

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2022	260.000	260.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	260.000	260.000
Reguleringer 1. januar 2022	3.865.923	3.865.923
Årets resultat	4.976.840	4.976.840
Årets afgang	0	0
Reguleringer 31. december 2022	8.842.763	8.842.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.102.763	9.102.763

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Inncon A/S	Hornsyld	65%	14.004.251	7.656.677



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2022	2021
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af det udførte arbejde	40.129.239	9.645.001
Acontofaktureringer	-40.516.670	-10.429.130
	<u>-387.431</u>	<u>-784.129</u>

Der klassificeres således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	941.838	122.570
Modtagne forudbetalinger fra kunder (forpligtelse)	-1.329.269	-906.699
	<u>-387.431</u>	<u>-784.129</u>

8 Egenkapital

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1 kr. eller multipla heraf.

9 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Leasingforpligtelse (operationel leasing) forfalder inden for 2 år med i alt 153 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Garantier

Selskabet har stillet garanti på 185 tkr. til sikkerhed for færdiggørelse af byggeprojekt.

10 Nærtstående parter

HK Totalbyg A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Emil Lindbjerg Andersen

Direktør

Serienummer: 37f81ca0-c9c0-4c2d-9d56-13eea90350bf

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-05-10 18:35:52 UTC



Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-10 19:47:17 UTC



Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-10 19:47:17 UTC



Søren Lindgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2ccb2685-575a-4852-a2c5-e2f72da64a4f

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-05-10 20:22:27 UTC



Henrik Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4fcd051-186c-4c75-9542-7e7adf411e4a

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-05-10 20:25:59 UTC



Gitte Grønbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3da0027c-767d-48f9-91b4-a0957a568b5a

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-05-11 08:43:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: QTTHJ-JIAC-KH4BO-V6BKK-BVGXZ-IFY63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Thejls

Bestyrelsesformand

Serienummer: c4396585-b75b-4325-adbe-a85a2313cdbc

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-05-11 13:32:45 UTC



Charlotte Knigge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c02496d0-db03-421d-93f2-9a92e1177cc9

IP: 185.66.xxx.xxx

2023-05-12 06:00:56 UTC



Peter Flemming Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c71db11-e3b8-4f28-9db8-dbcf06dba945

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-05-14 15:01:16 UTC



Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 185.98.xxx.xxx

2023-05-15 08:30:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: QTTHJ-JIAC-KH4BO-V6BKK-BVGXZ-IFY63

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>